
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 127/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  przygotowania  i  organizacji
Mistrzostw Świata  w koszykówce 3x3 dla kategorii U23 w Lublinie w 2023 r.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz  § 18
pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia 20  października 2022 r.)  oraz
zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu organizacji oraz nadzoru nad prawidłowym przygotowaniem i przebiegiem
Mistrzostw  Świata  w  koszykówce  3x3,  które  odbędą  się  w  Lublinie  w  dniach
27 września – 1 października 2023 r., zwanych dalej „Mistrzostwami”, powołuję zespół
zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Beata  Stepaniuk-Kuśmierzak  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu
i Partycypacji – Przewodnicząca Zespołu;

2) Jakub Kosowski – Wydział Sportu – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;
3) Emilia Tomala – Wydział Sportu – Sekretarz Zespołu;
4) Członkowie Zespołu:

a) Grzegorz Malec – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie,
b) Mirosław Olejnik – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,
c) Michał Karapuda – Wydziału Kultury, 
d) Tomasz Rakowski – Kancelaria Prezydenta,
e) Agnieszka Wiechnik – Kancelaria Prezydenta,
f) Dariusz Działo – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością,
g) Marzena Bednarz – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością,
h) Honorata Kępowicz-Olszówka – Biuro Rozwoju Turystyki.

Nr dokumentu Mdok: 126895/12/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

1. Przewodnicząca Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
    za realizację jego zadań.
2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącej  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
    Przewodniczącej Zespołu.
3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
4. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb.
5. Z każdego posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządzi notatkę służbową.
6. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
7. Decyzje  podejmuje  Przewodnicząca  Zespołu  każdorazowo  po  konsultacji
    z  członkami  Zespołu,  odpowiedzialnymi  za  dany  obszar  tematyczny  związany
    z  organizacją  Mistrzostw.  Pod  nieobecność  Przewodniczącej  Zespołu  decyzje
    podejmuje Zastępca Przewodniczącej Zespołu.

§ 4

Do najważniejszych zadań Zespołu należy:

1) współpraca z Polskim Związkiem Koszykówki w zakresie organizacji Mistrzostw;
2) koordynacja  działań  mieszczących  się  w  kompetencjach  komórek

organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin i jednostek organizacyjnych miasta Lublin
wchodzących w skład Zespołu;

3) nadzór nad prawidłowym przygotowaniem i przebiegiem Mistrzostw. 

§ 5

1. Zespół powołuje się na czas realizacji zadań Zespołu, o których mowa w  § 4.

2. Po zakończeniu realizacji zadań Przewodnicząca Zespołu przedkłada sprawozdanie
z prac Zespołu Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 6

Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Sportu.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2           Nr dokumentu: 126895/12/2022 

http://www.bip.lublin.eu/

	W skład Zespołu wchodzą:
	1. Przewodnicząca Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność        za realizację jego zadań.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu decyzje podejmuje Zastępca        Przewodniczącej Zespołu.
	1. Zespół powołuje się na czas realizacji zadań Zespołu, o których mowa w § 4.
	2. Po zakończeniu realizacji zadań Przewodnicząca Zespołu przedkłada sprawozdanie z prac Zespołu Sekretarzowi Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

